
ZARZĄDZENIE NR 117/2023 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 
2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. 
zm.) art. 111 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103 z późn. zm.) oraz § 14 pkt 3 Uchwały Nr RGK.0007.1.2023 Rady Gminy Białe 
Błota z dnia 10 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 
rok 2023 z późniejszymi zmianami, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości  181 030 000,00 zł, 

2. Zwiększa się o kwotę 385 161,76 zł. 

3. Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 181 415 161,76 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 160 014 354,40 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 21 400 807,36 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 219 090 000,00 zł. 

2. Zwiększa się o kwotę 385 161,76 zł. 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 219 475 161,76 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 161 582 773,91 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 57 892 387,85 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku 
pozostaje w kwocie 10 737 983,02 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 6a. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii w Gminie Białe Błota na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy na zadania realizowane 
na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 roku w wysokości 5 
589 981,17zł, zwiększa się o 385 161,76 zł do kwoty 5 975 142,93 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 18 i Nr 18a. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C688B8ED-37D1-491F-A199-F5478DA6A48D. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Dariusz Fundator 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C688B8ED-37D1-491F-A199-F5478DA6A48D. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 117/2023
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 12 grudnia 2023 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 975 911,44 674,76 976 586,20

75011 Urzędy wojewódzkie 270 396,60 674,76 271 071,36

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 312,60 674,76 7 987,36

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 957 337,34 251 820,00 4 209 157,34

75495 Pozostała działalność 3 953 810,87 251 820,00 4 205 630,87

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 948 811,00 251 820,00 4 200 631,00

758 Różne rozliczenia 47 370 827,28 115 135,00 47 485 962,28

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 873 582,83 115 135,00 2 988 717,83

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 271 283,00 115 135,00 1 386 418,00

852 Pomoc społeczna 2 480 123,38 181,00 2 480 304,38

85295 Pozostała działalność 55 973,00 181,00 56 154,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 973,00 181,00 2 154,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 642 870,73 306,00 643 176,73

85395 Pozostała działalność 562 870,73 306,00 563 176,73

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

11 628,00 306,00 11 934,00

855 Rodzina 10 438 744,00 17 045,00 10 455 789,00

85595 Pozostała działalność 239 448,00 17 045,00 256 493,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

239 448,00 17 045,00 256 493,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C688B8ED-37D1-491F-A199-F5478DA6A48D. Podpisany Strona 1



Razem: 181 030 000,00 385 161,76 181 415 161,76

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C688B8ED-37D1-491F-A199-F5478DA6A48D. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 117/2023
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 12 grudnia 2023 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 16 370 556,52 674,76 16 371 231,28

75011 Urzędy wojewódzkie 627 389,90 674,76 628 064,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 469 422,23 674,76 470 096,99

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 011 606,70 0,00 11 011 606,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 10 000,00 190 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 610 000,00 -10 000,00 600 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 479 701,00 251 820,00 4 731 521,00

75495 Pozostała działalność 3 958 811,00 251 820,00 4 210 631,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

267 640,00 16 200,00 283 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 778,76 -157,00 1 621,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137,63 137,41 275,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,61 19,59 39,20

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 679 235,00 235 620,00 3 914 855,00

757 Obsługa długu publicznego 6 025 580,00 0,00 6 025 580,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

6 025 580,00 0,00 6 025 580,00

8010
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego

275 580,00 -200 000,00 75 580,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

5 740 000,00 200 000,00 5 940 000,00

801 Oświata i wychowanie 75 049 183,43 115 135,00 75 164 318,43

80101 Szkoły podstawowe 34 483 209,86 -57 000,00 34 426 209,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 701 872,24 10 000,00 3 711 872,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 417 952,96 1 000,00 418 952,96

4410 Podróże służbowe krajowe 47 000,00 6 500,00 53 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 950 141,00 -74 500,00 15 875 641,00

80107 Świetlice szkolne 2 654 579,78 -10 000,00 2 644 579,78

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C688B8ED-37D1-491F-A199-F5478DA6A48D. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 825 406,00 -10 000,00 1 815 406,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 163 700,00 100 000,00 2 263 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 573 116,00 -50 000,00 523 116,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 -10 000,00 90 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -10 000,00 5 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -15 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -1 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 265 000,00 201 800,00 1 466 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -900,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 4 400,00 -4 400,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 590 700,00 107 000,00 697 700,00

4220 Zakup środków żywności 590 700,00 107 000,00 697 700,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

5 953 888,00 -40 000,00 5 913 888,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 802 603,40 -10 000,00 792 603,40

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 104 840,00 -30 000,00 4 074 840,00

80195 Pozostała działalność 4 268 327,18 15 135,00 4 283 462,18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 000,00 3 000,00 27 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 225 867,80 15 135,00 1 241 002,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 380 000,00 30 000,00 410 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 537 359,00 7 000,00 544 359,00

4260 Zakup energii 257 294,18 -100 000,00 157 294,18

4270 Zakup usług remontowych 50 850,00 -50 850,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 10 000,00 280 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

176 686,85 15 000,00 191 686,85

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 136 295,92 15 000,00 151 295,92

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 850,00 13 850,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

541 039,56 30 000,00 571 039,56

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

50 796,91 20 000,00 70 796,91

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

140 445,43 20 000,00 160 445,43

851 Ochrona zdrowia 919 224,60 0,00 919 224,60

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 671 224,60 0,00 671 224,60

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C688B8ED-37D1-491F-A199-F5478DA6A48D. Podpisany Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 -150,00 450,00

4270 Zakup usług remontowych 2 350,00 150,00 2 500,00

852 Pomoc społeczna 8 638 194,00 181,00 8 638 375,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 919 887,40 0,00 1 919 887,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 998 035,40 -7 000,00 991 035,40

4300 Zakup usług pozostałych 155 562,18 7 000,00 162 562,18

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 146 795,00 15 000,00 3 161 795,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 000,00 -1 500,00 15 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 113,00 -2 000,00 2 113,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 125,00 20 600,00 182 725,00

4410 Podróże służbowe krajowe 24 800,00 500,00 25 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 500,00 -2 600,00 3 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 905 315,00 -15 000,00 890 315,00

4300 Zakup usług pozostałych 905 315,00 -15 000,00 890 315,00

85295 Pozostała działalność 570 812,60 181,00 570 993,60

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 810,00 166,00 1 976,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 608,11 1 000,00 31 608,11

4260 Zakup energii 29 300,00 -22,00 29 278,00

4270 Zakup usług remontowych 4 246,00 -1 500,00 2 746,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 391,39 500,00 79 891,39

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 007,00 22,00 1 029,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

163,00 15,00 178,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 683 714,66 306,00 1 684 020,66

85395 Pozostała działalność 944 976,66 306,00 945 282,66

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

11 400,00 300,00 11 700,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

213,00 6,00 219,00

855 Rodzina 14 405 174,00 17 045,00 14 422 219,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 587 413,00 0,00 8 587 413,00

3110 Świadczenia społeczne 7 422 323,00 6 000,00 7 428 323,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 803 140,00 -6 000,00 797 140,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 318,00 165,00 483,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 710,00 -165,00 45 545,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C688B8ED-37D1-491F-A199-F5478DA6A48D. Podpisany Strona 3



85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 208 400,00 0,00 5 208 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 400,00 3 600,00 30 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 367 915,00 -9 370,00 2 358 545,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 600,00 3 400,00 55 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 630,00 2 370,00 10 000,00

85595 Pozostała działalność 239 448,00 17 045,00 256 493,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

203 124,30 13 899,00 217 023,30

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 537,00 452,00 6 989,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

29 626,70 2 694,00 32 320,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 41 370 215,89 0,00 41 370 215,89

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 670 029,65 0,00 670 029,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 836,38 -234,80 37 601,58

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 234,80 57 234,80

Razem: 219 090 000,00 385 161,76 219 475 161,76

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C688B8ED-37D1-491F-A199-F5478DA6A48D. Podpisany Strona 4



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 109/2023
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 29 listopada 2023 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 70 033,91 0,00 70 033,91

01095 Pozostała działalność 70 033,91 0,00 70 033,91

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 033,91 0,00 70 033,91

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 262 684,00 0,00 262 684,00

75011 Urzędy wojewódzkie 262 684,00 0,00 262 684,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

262 684,00 0,00 262 684,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

153 656,00 0,00 153 656,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4 297,00 0,00 4 297,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 297,00 0,00 4 297,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 148 511,00 0,00 148 511,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

148 511,00 0,00 148 511,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 848,00 0,00 848,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

848,00 0,00 848,00

801 Oświata i wychowanie 340 005,11 0,00 340 005,11

Strona 1 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C688B8ED-37D1-491F-A199-F5478DA6A48D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

340 005,11 0,00 340 005,11

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

340 005,11 0,00 340 005,11

851 Ochrona zdrowia 1 000,00 0,00 1 000,00

85195 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 1 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 0,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 338 108,00 0,00 1 338 108,00

85203 Ośrodki wsparcia 753 742,00 0,00 753 742,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

753 742,00 0,00 753 742,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 584 366,00 0,00 584 366,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

584 366,00 0,00 584 366,00

855 Rodzina 8 572 496,00 0,00 8 572 496,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 431 633,00 0,00 8 431 633,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 406 862,00 0,00 8 406 862,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

24 771,00 0,00 24 771,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 465,00 0,00 3 465,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 465,00 0,00 3 465,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

137 398,00 0,00 137 398,00

Strona 2 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C688B8ED-37D1-491F-A199-F5478DA6A48D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

137 398,00 0,00 137 398,00

Razem: 10 737 983,02 0,00 10 737 983,02

Strona 3 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C688B8ED-37D1-491F-A199-F5478DA6A48D. Podpisany Strona 3



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

Załącznik Nr 6a
do Zarządzenia Nr 109/2023
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 29 listopada 2023 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 70 033,91 0,00 70 033,91

01095 Pozostała działalność 70 033,91 0,00 70 033,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 118,41 0,00 1 118,41

4300 Zakup usług pozostałych 254,80 0,00 254,80

4430 Różne opłaty i składki 68 660,70 0,00 68 660,70

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 262 684,00 0,00 262 684,00

75011 Urzędy wojewódzkie 262 684,00 0,00 262 684,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 184,00 0,00 217 184,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 500,00 0,00 38 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 0,00 7 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

153 656,00 0,00 153 656,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4 297,00 0,00 4 297,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 348,00 0,00 3 348,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 575,52 0,00 575,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82,08 0,00 82,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 291,40 0,00 291,40

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 148 511,00 0,00 148 511,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 92 640,00 0,00 92 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 307,47 0,00 3 307,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 357,47 0,00 357,47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 628,35 0,00 33 628,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 593,05 0,00 15 593,05

4300 Zakup usług pozostałych 2 927,40 0,00 2 927,40

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C688B8ED-37D1-491F-A199-F5478DA6A48D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4410 Podróże służbowe krajowe 50,60 0,00 50,60

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6,66 0,00 6,66

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 848,00 0,00 848,00

4300 Zakup usług pozostałych 848,00 0,00 848,00

801 Oświata i wychowanie 340 005,11 0,00 340 005,11

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

340 005,11 0,00 340 005,11

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

15 449,28 0,00 15 449,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 366,34 0,00 3 366,34

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 321 189,49 0,00 321 189,49

851 Ochrona zdrowia 1 000,00 0,00 1 000,00

85195 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 760,00 0,00 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56,00 0,00 56,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 84,00 0,00 84,00

852 Pomoc społeczna 1 338 108,00 0,00 1 338 108,00

85203 Ośrodki wsparcia 753 742,00 0,00 753 742,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 156,00 0,00 156,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 457 862,00 0,00 457 862,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 936,83 0,00 54 936,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 662,29 0,00 6 662,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 215,00 0,00 92 215,00

4220 Zakup środków żywności 22 628,00 0,00 22 628,00

4260 Zakup energii 7 843,17 0,00 7 843,17

4270 Zakup usług remontowych 13 201,00 0,00 13 201,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 524,71 0,00 79 524,71

4430 Różne opłaty i składki 613,00 0,00 613,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 600,00 0,00 13 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 500,00 0,00 4 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 584 366,00 0,00 584 366,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C688B8ED-37D1-491F-A199-F5478DA6A48D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4300 Zakup usług pozostałych 584 366,00 0,00 584 366,00

855 Rodzina 8 572 496,00 0,00 8 572 496,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 431 633,00 0,00 8 431 633,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 0,00 600,00

3110 Świadczenia społeczne 7 422 323,00 6 000,00 7 428 323,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 034,00 0,00 159 034,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 011,00 0,00 11 011,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 789 340,00 -6 000,00 783 340,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 110,00 0,00 2 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 517,00 0,00 12 517,00

4260 Zakup energii 6 353,00 0,00 6 353,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 460,00 0,00 24 460,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 885,00 0,00 3 885,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 465,00 0,00 3 465,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 465,00 0,00 3 465,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

137 398,00 0,00 137 398,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 137 398,00 0,00 137 398,00

Razem: 10 737 983,02 0,00 10 737 983,02

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C688B8ED-37D1-491F-A199-F5478DA6A48D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2023 rok

1 2 3 4 5

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

720 500,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw

720 500,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym

200 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 520 500,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2023 rok
1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 758 224,60 

85153 Zwalczanie narkomanii 97 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2023 rok

1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 661 224,60 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 661 224,60 

2330
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 148,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 316,05

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 146 374,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 800,00

4220 Zakup środków żywności 14 280,00

4260 Zakup energii 17 160,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 252 935,75

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Białe Błota na 2023 rok

Wydatki - Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Załącznik Nr 13
do Zarządzenia Nr 117/2023
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 12 grudnia 2023 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok  

Dochody

Wydatki - Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C688B8ED-37D1-491F-A199-F5478DA6A48D. Podpisany Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 240,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 100,00

4430 Różne opłaty i składki 260,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 700,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządowych 4,25

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00

4710 Wpłyty na PPK finansowane przez przedmiot zatrudniający 35,00

Przyjęcie wolnych środków w 2022 r. w wydatkach w wyskości 37.724,60 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C688B8ED-37D1-491F-A199-F5478DA6A48D. Podpisany Strona 2



Dochody ze środków Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 roku

Załącznik Nr 18
do Zarządzenia Nr 117/2023
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 12 grudnia 2023 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 312,60 674,76 7 987,36

75011 Urzędy wojewódzkie 7 312,60 674,76 7 987,36

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 312,60 674,76 7 987,36

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 948 811,00 251 820,00 4 200 631,00

75495 Pozostała działalność 3 948 811,00 251 820,00 4 200 631,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 948 811,00 251 820,00 4 200 631,00

758 Różne rozliczenia 1 271 283,00 115 135,00 1 386 418,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 271 283,00 115 135,00 1 386 418,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 271 283,00 115 135,00 1 386 418,00

801 Oświata i wychowanie 16 210,57 0,00 16 210,57

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

16 210,57 0,00 16 210,57

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

16 210,57 0,00 16 210,57

852 Pomoc społeczna 3 288,00 181,00 3 469,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 315,00 0,00 1 315,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C688B8ED-37D1-491F-A199-F5478DA6A48D. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 315,00 0,00 1 315,00

85295 Pozostała działalność 1 973,00 181,00 2 154,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 973,00 181,00 2 154,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 628,00 306,00 11 934,00

85395 Pozostała działalność 11 628,00 306,00 11 934,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

11 628,00 306,00 11 934,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 92 000,00 0,00 92 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 92 000,00 0,00 92 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

92 000,00 0,00 92 000,00

855 Rodzina 239 448,00 17 045,00 256 493,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 239 448,00 17 045,00 256 493,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

239 448,00 17 045,00 256 493,00

Razem: 5 589 981,17 385 161,76 5 975 142,93

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C688B8ED-37D1-491F-A199-F5478DA6A48D. Podpisany Strona 2



Wydatki ze środków Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 roku

Załącznik Nr 18a
do Zarządzenia Nr 117/2023
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 12 grudnia 2023 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 312,60 674,76 7 987,36

75011 Urzędy wojewódzkie 7 312,60 674,76 7 987,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 200,00 674,76 3 874,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550,08 0,00 550,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90,94 0,00 90,94

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 680,29 0,00 2 680,29

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

791,29 0,00 791,29

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 948 811,00 251 820,00 4 200 631,00

75495 Pozostała działalność 3 948 811,00 251 820,00 4 200 631,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

267 640,00 16 200,00 283 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 778,76 -157,00 1 621,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137,63 137,41 275,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,61 19,59 39,20

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 679 235,00 235 620,00 3 914 855,00

801 Oświata i wychowanie 1 287 493,57 115 135,00 1 402 628,57

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

16 210,57 0,00 16 210,57

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

16 050,08 0,00 16 050,08

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

160,49 0,00 160,49

80195 Pozostała działalność 1 271 283,00 115 135,00 1 386 418,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 295,80 15 135,00 240 430,80

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C688B8ED-37D1-491F-A199-F5478DA6A48D. Podpisany Strona 1



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

176 686,85 15 000,00 191 686,85

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 136 295,92 15 000,00 151 295,92

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 722,53 0,00 722,53

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

541 039,56 30 000,00 571 039,56

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

50 796,91 20 000,00 70 796,91

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

140 445,43 20 000,00 160 445,43

852 Pomoc społeczna 3 288,00 181,00 3 469,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 315,00 0,00 1 315,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 315,00 0,00 1 315,00

85295 Pozostała działalność 1 973,00 181,00 2 154,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 810,00 166,00 1 976,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

163,00 15,00 178,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 628,00 306,00 11 934,00

85395 Pozostała działalność 11 628,00 306,00 11 934,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

11 400,00 300,00 11 700,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

213,00 6,00 219,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15,00 0,00 15,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 92 000,00 0,00 92 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 92 000,00 0,00 92 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

92 000,00 0,00 92 000,00

855 Rodzina 239 448,00 17 045,00 256 493,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 0,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 239 448,00 17 045,00 256 493,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

203 124,30 13 899,00 217 023,30

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C688B8ED-37D1-491F-A199-F5478DA6A48D. Podpisany Strona 2



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 537,00 452,00 6 989,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 160,00 0,00 160,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

29 626,70 2 694,00 32 320,70

Razem: 5 589 981,17 385 161,76 5 975 142,93

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C688B8ED-37D1-491F-A199-F5478DA6A48D. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Budżet Gminy Białe Błota na rok 2023 zostaje zwiększony o kwotę 385 161,76 zł. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach 
paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 674,76 zł do 
kwoty 7 987,36 zł; 

Zmian dokonano na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 
WFB.I.3121.2.266.2023 z dnia 12 grudnia 2023 r. kwota przeznaczona na nadanie 
numer PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie w urzędzie – pomoc 
przyznawana na podstawie art. 4 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U.2023 poz. 103 z późn. zm.). 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 
„Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa 
się dochody o 251 820,00 zł do kwoty 4 200 631,00 zł; 

Zmian dokonano podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 
WFB.I.3121.2.267.2023 z dnia 8 grudnia 2023 r. oraz pisma Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego WFB.V.1612.528.2023 z dnia 13 grudnia 2023 r. z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy w obiektach 
zatwierdzonych przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-
Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego, w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi 
na terytorium tego państwa oraz obywateli Ukrainy posiadających Kartę Polaka, którzy 
wraz z najbliższą rodziną z powodu działań wojennych przybyli na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej. Zadanie realizowane na podstawie porozumienia 
Nr 47/FP/2023 zawartego w dniu 25 stycznia 2023 z Aneksem z dnia 8 marca 2023 r. 
roku pomiędzy Skarbem Państwa Wojewodą Kujawsko-Pomorskim, a Gminą Białe Błota 
(Beneficjentem), w związku z wejściem w życie przepisów ustawy z dnia 13 stycznia 
2023 r. o zmianie ustawo pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 poz. 103 z późn. zm.), w ramach zadań 
nałożonych na Beneficjenta poleceniem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
28 lutego 2022 r. znak WNK.I.0031.1.2022. 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach 
paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody 
o 115 135,00 zł do kwoty 1 386 418,00 zł; 

Zmian dokonano na podstawie pisma Ministerstwa Finansów z dnia 11 grudnia 
2023 roku ST3.4752.14.2023.g. Środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek 
samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C688B8ED-37D1-491F-A199-F5478DA6A48D. Podpisany Strona 1



●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 181,00 zł do kwoty 
2 154,00 zł; 

●w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się 
dochody o 306,00 zł do kwoty 11 934,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki 
z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 17 045,00 zł do kwoty 
256 493,00 zł; 

Zmian dokonano na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 
WFB.I.3121.2.286.2023 z dnia 12 grudnia 2023 r. związane są z: 

·wypłatą jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę, 

·zasiłkami stałymi wraz ze składkami zdrowotnymi, 

·wypłatą świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i składkami zdrowotnymi. 

WYDATKI 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 674,76 zł do 
kwoty 470 096,99 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się 
wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 190 000,00 zł; 

Przesunięcia dokonano na wniosek Referatu Organizacyjnego z dnia 12 grudnia 
2023 r. 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 
„Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 16 200,00 zł do kwoty 
283 840,00 zł; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 
„Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” 
zwiększa się wydatki o 137,41 zł do kwoty 275,04 zł; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 
„Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 19,59 zł do kwoty 39,20 zł; 

Przesunięcia dokonano na wniosek Referatu Budżetu z dnia 12 grudnia 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C688B8ED-37D1-491F-A199-F5478DA6A48D. Podpisany Strona 2



●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 
„Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 235 620,00 zł do kwoty 3 914 855,00 zł; 

●w dziale „Obsługa długu publicznego” w rozdziale „Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki” w ramach paragrafu „Odsetki od 
samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek” zwiększa się wydatki o 200 000,00 zł do kwoty 
5 940 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 
paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do 
kwoty 3 711 872,24 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 
paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się 
wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 418 952,96 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 
paragrafu „Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 6 500,00 zł do kwoty 
53 500,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 201 800,00 zł do kwoty 
1 466 800,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” 
w ramach paragrafu „Zakup środków żywności” zwiększa się wydatki o 107 000,00 zł do 
kwoty 697 700,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki 
o 3 000,00 zł do kwoty 27 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 15 135,00 zł 
do kwoty 1 241 002,80 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 
410 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 7 000,00 zł do 
kwoty 544 359,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 
280 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C688B8ED-37D1-491F-A199-F5478DA6A48D. Podpisany Strona 3



z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 
191 686,85 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 
wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 151 295,92 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 850,00 zł do kwoty 
13 850,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 571 039,56 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki 
o 20 000,00 zł do kwoty 70 796,91 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 
160 445,43 zł; 

Zmian dokonano na wniosek Kierownika Centrum Obsługi Edukacji i Sportu w Białych 
Błotach z dnia 12 grudnia 2023 roku. 

●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach 
paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 150,00 zł do kwoty 
2 500,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 7 000,00 zł do kwoty 162 562,18 zł; 

Zmian dokonano na wniosek Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Cielu. 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 20 600,00 zł do kwoty 
182 725,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach 
paragrafu „Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 
25 300,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP” zwiększa się wydatki o 166,00 zł do kwoty 1 976,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 
31 608,11 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C688B8ED-37D1-491F-A199-F5478DA6A48D. Podpisany Strona 4



●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 79 891,39 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki 
o 22,00 zł do kwoty 1 029,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy” 
zwiększa się wydatki o 15,00 zł do kwoty 178,00 zł; 

●w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP” zwiększa się wydatki o 300,00 zł do kwoty 
11 700,00 zł; 

●w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 6,00 zł do 
kwoty 219,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego ” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki 
o 6 000,00 zł do kwoty 7 428 323,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego ” w ramach paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zwiększa się wydatki 
o 165,00 zł do kwoty 483,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” 
w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się 
wydatki o 3 600,00 zł do kwoty 30 000,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” 
w ramach paragrafu „Zakup środków dydaktycznych i książek” zwiększa się wydatki 
o 3 400,00 zł do kwoty 55 000,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” 
w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej ” zwiększa się wydatki o 2 370,00 zł do kwoty 10 000,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP” zwiększa się wydatki o 13 899,00 zł do kwoty 217 023,30 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 452,00 zł do kwoty 6 989,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Pozostałe 
wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 
wydatki o 2 694,00 zł do kwoty 32 320,70 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C688B8ED-37D1-491F-A199-F5478DA6A48D. Podpisany Strona 5



●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona 
powietrza atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” 
zwiększa się wydatki o 234,80 zł do kwoty 57 234,80 zł; 

Dokonuje się przesunięcia miedzy paragrafami zabezpieczając w ramach realizacji 
Programu pn. Czyste powietrze. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się 
wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 600 000,00 zł; 

Przesunięcia dokonano na wniosek Referatu Organizacyjnego z dnia 12 grudnia 
2023 r. 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 
„Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” 
zmniejsza się wydatki o 157,00 zł do kwoty 1 621,76 zł; 

Przesunięcia dokonano na wniosek Referatu Budżetu z dnia 12 grudnia 2023 r. 

●w dziale „Obsługa długu publicznego” w rozdziale „Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki” w ramach paragrafu „Rozliczenia 
z bankami związane z obsługą długu publicznego” zmniejsza się wydatki o 200 000,00 zł 
do kwoty 75 580,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 74 500,00 zł 
do kwoty 15 875 641,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 
1 815 406,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 50 000,00 zł 
do kwoty 523 116,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 
90 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach 
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do 
kwoty 5 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach 
paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 10 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach 
paragrafu „Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 
0,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C688B8ED-37D1-491F-A199-F5478DA6A48D. Podpisany Strona 6



●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach 
paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zmniejsza się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 
500,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach 
paragrafu „Podróże służbowe krajowe” zmniejsza się wydatki o 900,00 zł do kwoty 
100,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach 
paragrafu „Różne opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 4 400,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się 
wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 792 603,40 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza 
się wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 4 074 840,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 100 000,00 zł do kwoty 
157 294,18 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 50 850,00 zł do kwoty 
0,00 zł; 

●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach 
paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki 
o 150,00 zł do kwoty 450,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 7 000,00 zł do kwoty 
991 035,40 zł; 

Zmian dokonano na wniosek Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Cielu. 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach 
paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki 
o 1 500,00 zł do kwoty 15 500,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 
2 113,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach 
paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” 
zmniejsza się wydatki o 2 600,00 zł do kwoty 3 900,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C688B8ED-37D1-491F-A199-F5478DA6A48D. Podpisany Strona 7



●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki 
o 15 000,00 zł do kwoty 890 315,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 22,00 zł do kwoty 29 278,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 2 746,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się 
wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 797 140,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki 
o 165,00 zł do kwoty 45 545,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki 
o 9 370,00 zł do kwoty 2 358 545,00 zł; 

Zmian dokonano na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Białych Błotach znak pisma GOPS 3011/74/2023 i GOPS 3011/75/2023 z dnia 
12 grudnia 2023 r. 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona 
powietrza atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 234,80 zł do kwoty 37 601,58 zł; 

Dokonuje się przesunięcia między paragrafami zabezpieczając w ramach realizacji 
Programu pn. Czyste powietrze. 

    

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Dariusz Fundator  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C688B8ED-37D1-491F-A199-F5478DA6A48D. Podpisany Strona 8


	ZARZĄDZENIE NR 117/2023 WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


